
Puppenvilla Komplettset
Komplettset aus Holz 
inkl. Biegepuppen Familie 
Mayer und Möbel, wie im 
Haus abgebildet.
Größe: 65 x 35,5 x 86,3 cm
83 850 003
pro Set € 289,00 (346,80)

oo Basteln
oo Malen
oo Spielen
oo Geschenke
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Riesen Rahmenpuzzle Set 8
Maße: 45 x 30 cm aus Karton, 35 
Teile je Puzzle in 8 Motiven pro Set. 
83 905 987

pro Set € 64,95 (77,94)

Puzzle Weltall
Rahmen aus Holz, 
Größe: Ø 30 cm
83 911 460
pro Stk. € 8,95 (10,14)

Alphanummerisch
Erste Schritte bei Buch-
staben und Zahlen,
Größe: 42 x 18 x 7 cm
83 906 047
pro Stk. € 22,90 (27,48)

Jutesackerl natur
Fix fertig mit rotem Verschluss-
band. Maße: ca. 17 x 25 cm
56 255 185 - 25er Pack

pro Pack € 27,95 (33,54)

AktionAktion
portofrei
ab € 150,-
netto Bestellwert*

*ausgenommen Bücher, Möbel und Speditionsware

Familie Bauer
83 850 003
pro Set € 25,45 (30,54)

Familie Müller
83 905 939
pro Set € 13,95 (16,74)

Familie Huber
83 845 008
pro Set € 13,95 (16,74)

Familie Mayer
83 845 002
pro Set € 18,95 (22,74

Kinderlein
83 756 050
pro Set € 13,95 (16,74)



Tieflader mit Radlader
aus Holz mit leisen Reifen, 
Größe: 27 x 9,5 x 13 cm
83 903 600

pro Stk. € 37,40 (44,88)

Betonmischer
aus Holz mit leisen Reifen,
Größe: 17 x 9,5 x 11 cm
83 904 000

pro Stk. € 24,95 (29,94)

Müllwagen
aus Holz mit leisen Reifen, 
Größe: 18,5 x 9,5 x 11 cm
83 903 800

pro Stk. € 24,95 (29,94)

Feuerwehrauto
aus Holz mit leisen Reifen, 
Größe: 17,5 x 9,5 x 12 cm
83 903 900

pro Stk. € 27,95 (32,94)

Radlader
aus Holz mit leisen Reifen, 
Größe: 21 x 9,5 x 12 cm
83 904 100

pro Stk. € 24,95 (29,94)

Abschleppwagen
aus Holz mit leisen Reifen, 
Größe: 18,5 x 9,5 x 12 cm
83 903 700

pro Stk. € 24,95 (29,94)

BaueckenFahrzeugeBaueckenFahrzeuge
Helikopter
aus Holz ,
Größe: 15 x 15 x 12 cm
83 911 470

pro Stk. € 17,65 (21,18)

Kranwagen
aus Holz mit leisen Reifen 
und ausfahrbarem Kran,
Größe: 28,5 x 16 x 15 cm
83 911 480

pro Stk. € 37,45 (44,94)

Kipper
aus Holz mit leisen Reifen 
und kippbarer Ladefläche,
Größe: 25 x 17 x 15 cm
83 911 490

pro Stk. € 37,45 (44,94)

Bagger
aus Holz mit leisen Reifen 
und beweglichem Bagger-
arm und Schaufel,
Größe: 20 x 18 x 26 cm
83 904 250

pro Stk. € 41,95 (50,34)

Baustellenfahrzeug
aus Holz mit leisen Reifen, 
inkl. Verkehrsschilder,
Größe: 23 x 12 x 12 cm
83 911 500

pro Stk. € 30,45 (36,54)

Leiterwagen
aus Holz mit leisen Reifen, 
mit ausziehbarer Leiter,
Größe: 27 x 17 x 16 cm
83 911 510

pro Stk. € 31,45 (37,74)

Kipper groß
aus Holz mit leisen Reifen, 
lenkbarer Achse und kipp-
barer Ladefläche,
Größe: 38 x 15 x 24 cm
83 904 240

pro Stk. € 62,95 (75,54)

Baukran
aus Holz mit leisen Reifen, 
zwei Kurbeln für vertikale und 
horizontale Lastentransporte, 
360 Grad schwenkbar!
Größe: 49 x 23 x 64 cm
83 904 220

pro Stk. € 87,95 (105,54)

Baukran groß
aus Holz mit leisen Reifen, 
zwei Kurbeln für vertikale 
und horizontale Lastentrans-
porte, 360 Grad schwenkbar!
Größe: 100 x 32 x 100 cm
83 904 230

pro Stk. € 158,95 (190,74)

Radlader groß
aus Holz mit leisen Reifen, 
mit Lenkung und beweg-
lichem Frontlader,
Größe: 31 x 14 x 21 cm
83 903 500

pro Stk. € 41,95 (50,34)

Traktor groß grün
aus Holz mit leisen Reifen, 
mit kippbarem Anhänger,
Größe: 52 x 15 x 14 cm
83 903 200

pro Stk. € 60,95 (73,14)

Traktor groß rot
aus Holz mit leisen Reifen, 
mit kippbarem Anhänger,
Größe: 52 x 15 x 14 cm
83 903 100

pro Stk. € 60,95 (73,14)

Traktor groß mit Frontlader
aus Holz mit leisen Reifen, 
mit Anhänger und Stroh,
Größe: 55 x 16 x 15 cm
83 911 330

pro Stk. € 65,95 (79,14)

Traktor groß mit Transporter
aus Holz mit leisen Reifen, mit 
klappbarem Anhänger,
Größe: 45 x 16 x 16 cm
83 911 520

pro Stk. € 65,95 (79,14)

Aktion
Aktion
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- für alle Terrains
- 5 - 8 Jahre
- Größe 93 x 62 x 34 cm
77 720 000

- für den Ausflug zu Zweit
- 4 - 6 Jahre
- Größe 91 x 80 x 64 cm
77 721 000

- mit Standfläche für Mitfahrer
- 4 - 6 Jahre
- Größe 118 x 65 x 64 cm
77 724 000

- Erstes Fahren auf 2 Rädern
- ab 4 Jahren
- Größe 93 x 46 x 64 cm
77 738 000

- außergewöhnliche Fahreigenschaften
- ab 5 Jahren
- Größe 115 x 56 x 70 cm
77 742 000

- Mit den Füßen Gas geben!
- von 4-6 Jahren
- Größe 75 x 46 x 28 cm
77 743 000

- zielgenaue Steuerung
- von 7-10 Jahren
- Größe 85 x 46 x 28 cm
77 744 000

- Spaß für 2 - 3 Kinder
- ab 4 Jahren
- Größe 113 x 68 x 64 cm
77 729 000

- langer bequemer Sitz
- ab 4 Jahren
- Größe 93 x 55 x 64 cm
77 734 000

- Spaß für 2 - 3 Kinder
- ab 3 Jahren
- mit Standfläche für 3. Passagier
- Größe 112 x 56 x 64 cm
77 735 000

- Vorbereitung fürs Fahrrad
- ab 3 Jahren
- Größe 89 x 46 x 62 cm
77 732 000

Kindergarten & Hort

Dreirad Rookie

€ 276,95 / 332,34

Laufrad Walker

€ 199,95 / 239,94

Lernfahrrad Top Bike

€ 242,95 / 291,54

Dreirad Express

€ 385,95 / 463,14

Taxi

€ 419,95 / 503,94

Doppeltaxi

€ 419,95 / 503,94

Dreirad Beiwagen

€ 419,95 / 503,94

Dreirad Rider

€ 385,95 / 463,14 

Drift Rider

€ 369,95 / 443,94 

Speed Star Small

€ 217,95 / 261,54 

Speed Star Big

€ 234,95 / 281,94 

NEU

- außergewöhnlicher Antrieb
- ab 4 Jahren
- Größe 53 x 87 x 74 cm
77 748 000

Step‘n Roll small

€ 369,95 / 443,94

- außergewöhnlicher Antrieb
- ab 6 Jahren
- Größe 53 x 87 x 82 cm
77 749 000

Step‘n Roll big

€ 379,95 / 455,94

- 10 Verkehrsschilder
- 6 Ständer für Verkehrsschilder
- 4 Pylonen
- Ampel mit automatik und manuell 
- Höhe Ampel: 75 cm 
75 899 800

Verkehrsset groß

€ 75,95 / 91,14

AktionAktion
frachtfrei
beleduc
Fahrzeuge



- Material: Holz 
- Maße: 23 x 23 x 3 cm
- Teile: 22 
83 911 570

Kleiner Eisbär

€ 40,90 / 49,08

Morgana

€ 66,90 / 80,28

Ozean

€ 71,90 / 86,28

Vier Jahreszeiten

€ 63,90 / 76,68

- Material: Holz 
- Maße: 33 x 33 x 3 cm
- Teile: 36 
83 911 580

- Material: Holz 
- Maße: 33 x 33 x 3 cm
- Teile: 29 
83 911 590

- Material: Holz 
- Maße: 33 x 33 x 3,4 cm
- Teile: 25 
83 911 220

- Material: Holz 
- Maße: 19 x 3 x 24 cm
- Teile: 7 
83 911 600

Pilzhäuschen

€ 32,90 / 39,48

Sonnenaufgang

€ 13,90 / 16,68

Kecke Schnecke

€ 17,90 / 21,48 Stapelschlösschen

€ 32,90 / 39,48

- Material: Holz 
- Maße: 17,1 x 4 x 8,3 cm
- Teile: 6 
83 911 610

- Material: Holz 
- Maße: 17,7 x 3 x 12 cm
- Teile: 6 
83 911 620

- Material: Holz 
- Maße: 10,5 x 6,5 x 26 cm
- Teile: 11 
83 911 630

- Material: Holz 
- Maße: 19 x 3 x 24 cm
- Teile: 5 
83 911 640

Kleiner Regenbogen

€ 20,90 / 25,08

Großer Regenbogen

€ 49,90 / 59,88

Wasserwelt

€ 22,90 / 27,48

Schmetterling

€ 29,90 / 35,88

- Material: Holz 
- Maße: 33,5 x 6 x 17 cm
- Teile: 11 
83 911 190

- Material: Holz 
- Maße: 18,5 x 2 x 3 cm
- Teile: 9 
83 911 650

- Material: Holz 
- Maße: 17 x 17 x 3 cm
- Teile: 11 
83 911 660

- Material: Holz, Glas
- Maße: 15,7 x 15,7 x 38 cm
- Murmelspiel 
83 905 918

Klangbaum

€ 30,90 / 37,08

KunterbuntKunterbunt
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GruppenfarbenGruppenfarben

011
weiß

106
blau

026
gelb

042
orange

046 
rot

102
hellblau

127
grün

110 
dunkelblau

124
hellgrün

190
schwarz

164
grau

185
natur

011
weiß

106
blau

026
gelb

042
orange

046 
rot

102
hellblau

127
grün

110 
dunkelblau

124
hellgrün

190
schwarz

164
grau

185
natur

Mini Tasche
100% Baumwolle, 22 x 26 cm
56 386 185 - natur

pro Stk. € 0,89 (1,07)

56 386 xxx - bunt
pro Stk. € 1,19 (1,43)

Midi Tasche
100% Baumwolle, 28 x 32 cm
56 616 185 - natur

pro Stk. € 0,99 (1,19)

56 616 xxx - bunt
pro Stk. € 1,39 (1,67)

Baumwolltasche kurze Henkel
100% Baumwolle, 38 x 42 cm
56 374 185 - natur

pro Stk. € 1,19 (1,43)

56 374 xxx - bunt
pro Stk. € 1,89 (2,27)

060
pink

063
rosa

081
flieder

100
himmel

102
hellblau

110
d.blau

124
hellgrün

131
smaragd

132
d.grün

152
braun

053
d.rot

028
sonne

054
bordeaux

025
zitro

042 
orange

048 
rot

127
grün

011
weiß

106
blau

190
schwarz

185
natur

060
pink

063
rosa

081
flieder

100
himmel

102
hellblau

110
d.blau

124
hellgrün

131
smaragd

132
d.grün

152
braun

053
d.rot

028
sonne

054
bordeaux

025
zitro

042 
orange

048 
rot

127
grün

011
weiß

106
blau

190
schwarz

185
natur

Baumwolltasche lange Henkel
100% Baumwolle, 38 x 42 cm
56 375 185 - natur

pro Stk. € 1,19 (1,43)

56 375 xxx - bunt
pro Stk. € 1,89 (2,27)

011
weiß

025
gelb

042
orange

048
rot

028
sonne

045
lachs

050
d.rot

053
weinrot

063
pink

082
flieder

100
himmel

110
d.blau

127
grün

190
schwarz

185
natur

106
blau

102
h.blau

124
h.grün

130
smaragd

131
petrol

162
h.grau

164
grau

166
d.grau

Zuziehbeutel in 4 Größen
Mit praktischer Zuziehkordel, Zum Selbstgestalten oder einfach schön bunt in 23 
Farben aus 100% Baumwolle. zB. Murmelsäckchen, Turnbeutel, Osternest, Ge-
schenkverpackung, Farbsortierspiel, zur Aufbewahrung, etc.
Mini 10 x 14 cm - 56 371 xxx	 pro Stk. € 1,19 (1,43)
Klein 15 x 20 cm - 56 417 xxx	 pro Stk. € 1,29 (1,55)
Mittel 25 x 30 cm - 56 418 xxx	 pro Stk. € 1,49 (1,79)
Groß 30 x 45 cm - 56 373 xxx	 pro Stk. € 1,99 (2,39)

Baumwoll Rucksack
38 x 46 cm mit Zugkordeln als Tragegur-
te, aus 100% Baumwolle, in 13 Farben.
56 621 xxx

pro Stk. € 3,19 (3,83)
ab 50 Stk. € 2,99 (3,59)

185
natur

011
weiß

025
gelb

028
sonne

042
orange

048
rot

060
pink

081
flieder

106
blau

110
d.blau

124
hellgrün

127
grün

190
schwarz

Crea-Textilfarbe
Hochpigmentiert und mit einem hohen Anteil an Acrylharz lässt sich diese 
Farbe auf Wasserbasis leicht auftragen. Getrocknet wird sie auf Textilien 
permanent, brillant und leuchtend. Getrocknet ist die Farbe nicht mehr ab-
waschbar. Bis 30° in der Maschine waschbar, kein Bügeln notwendig!
36 215 xxx - 300 ml einzeln

pro Stk. € 5,95 (7,14)

36 215 201 - 10er Sortiment
pro Set € 54,50 (65,40)

011 weiß

023 gelb

042 orange

048 rot

083 violett

102 blau

110 d.blau

132 grün

152 braun

190 schwarz

Aktion

Kinder Marken-T-Shirt
Tolle T-Shirts in zuverlässiger 
Top-Qualität von Fruit of the 
Loom. Zum Selbstgestalten oder 
einfach schön bunt in 18 Farben 
aus 100% Baumwolle.

Größe 104 - 56 563 xxx
Größe 116 - 56 376 xxx
Größe 128 - 56 377 xxx
Größe 140 - 56 378 xxx
Größe 152 - 56 379 xxx
Größe 164 - 56 564 xxx

pro Stk. € 4,50 (5,40)
ab 50 Stk. € 3,99 (4,79)

Erwachsenen Marken-T-Shirt
wie Kinder T-Shirt, große Größen
Gr. S 	 - 56 411 xxx
Gr. M 	 - 56 412 xxx
Gr. L	 - 56 413 xxx
Gr. XL	 - 56 414 xxx
Gr. XXL	 - 56 415 xxx
Gr. XXXL	 - 56 416 xxx

pro Stk. € 6,50 (7,80)
ab 50 Stk. € 5,99 (7,19)

011
weiß

025
gelb

026
sonne

042 
orange

046 
rot

164
grau

185
natur

126 
grün

190 
schwarz

138
d.grün

060
rosa

111
navy

053
bordeaux

083 
violett

110
d.blau

104 
pazifik

102
hellblau

063
pink

011
weiß

042 
orange

046 
rot

022
limette

026
gelb

063
pink

110
d.blau

190
schwarz

124
hellgrün

126
grün Kinderkappen

Trendiges Kinder-Cap mit großem Schild, 100% 
heavy brushed Cotton, vier gestickte Luftlöcher, sechs 
Ziernähte am Schild, stirnanliegend, gefüttertes Satin-
Schweißband, mit Klettverschluss, in 10 Farben.
56 562 xxx

pro Stk. € 6,50 (7,80)
ab 50 Stk. € 5,99 (7,19)

Aktion
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011

026

042

047

053

060

063

080

104

weiß

bananengelb

orange

hochrot

dunkelrot

rosa

pink

lila

hellblau

109

111

124

131

133

141

154

160

190

türkis

ultramarin

hellgrün

grün

dunkelgrün

hautfarbe

schokobraun

grau

schwarz

Bastelfilz Großrollen
Unseren Bastelfilz in bester Quali-
tät gibt es in 18 verschiedenen 
Farben, jeweils auf einer Rolle mit 
5 m x 45 cm.
56 141 xxx - 1 Rolle in 1 Farbe

pro Stk. € 11,45 (13,74)
ab 10 Stk. € 10,45 (12,54)

56 141 203 - 10 Rollen in 10 Farb.
(Grundfarbensortierung siehe Bild)

pro Set € 104,50 (125,40)

56 141 201 - 20 Rollen in 20 Farb.
pro Set € 199,95 (239,94)

Tüllstoff
Tüll in guter, bauschiger Qualität 
zum Dekorieren und Basteln. 100 % 
Polyester. 10 Rollen à 5 m x 50 cm.
56 571 900

pro Pack € 44,95 (53,94)

Pompom Kiga-Pack
flauschig runde Pompons in ver-
schiedenen Größen Ø 5 - 40 mm 
sortiert, ca. 720 Stück pro Pack
56 607 006

pro Pack € 25,95 (31,14)

Pompom Glitter
flauschig runde Glitter-Pompons in 
verschiedenen Größen Ø 15 - 40 
mm sortiert, ca. 400 Stück pro Pack
56 607 184

pro Pack € 25,95 (31,14)

Märchenwolle Kiga-Pack
Märchenhafte Acrylwolle, perfekt 
zum Nass- und Nadelfilzen, Spin-
nen, Weben und Basteln. ca. 350 g 
in 12 Farben sortiert
56 272 201

pro Set € 20,45 (24,54)

Prickelfilz
Filzmatten als Prickelunterlage, 15 
x 20 cm, 1 cm dick, 5 Platten im Set
83 292 000

pro Set € 8,45 (10,14)

Prickelnadeln
Griff aus Holz, farbig lackiert, Länge 
ca. 9 cm, 12 Prickelnadeln im Set
56 157 000

pro Set € 10,55 (12,66)

Prickelnadelständer
Halter aus Holz, für 12 Prickelna-
deln, ca. 14,5 x 7 x 4,5 cm
56 158 000

pro Stk. € 7,95 (9,54)

Hutgummi Elastik 250 m
Universal Elastikband Länge 4 m 
83 905 101 - weiß
83 905 102 - schwarz

pro Stk. € 21,95 (26,34)

Hutgummi bunt 250 m
10 Rollen in 10 Farben je 25 m 
83 905 100

pro Set € 26,95 (32,34)

Perlonfaden
transparent, Ø 0,3 mm x 50 m
56 342 000

pro Stk. € 1,95 (2,34)

Schmuckfaden elastisch
transparent, Ø 1 mm x 500 m
56 607 156

pro Stk. € 54,95 (65,94)

Pastell Pompom Kiga-Pack
flauschig runde Pompons mit Glit-
zerfäden in Größen Ø 15 - 40 mm 
sortiert, ca. 400 Gramm pro Pack
56 607 006

pro Pack € 25,95 (31,14)

NEU

Holzhäuschen
Kleine fertig aufgebaute Holzhäus-
chen sind eine tolle Grundlage für 
phantasievolles Gestalten. Ob mit 
Farben bemalt als Elternpost in der 
Garderobe, oder mit Zuckerguss 
und Süßigkeiten beklebt als Hexen-
häuschen, ca. 11 x 10,5 x 9 cm.
56 496 000

pro Stk. € 4,95 (5,94)
Teelichthalter Stern groß
18 mm Holz Sternteelichthalter 
aus mitteldichter Faserplatte mit 
Metalleinsatz für ein Teelicht. Größe 
ca. Ø 15 cm.
56 607 060

pro Stk. € 2,95 (3,54)
ab 24 Stk. € 2,75 (3,30)

011 weiß

025 gelb

042 orange

131 smaragd

106 blau

152 braun

046 rot

064 pink

080 lila

190 schwarz

370 gold

371 platin

Eulenspiegel Profi Schminke
Altbewährte Schminke in höchster 
Theater-Qualität für farbenfrohe 
Masken. Sie lässt sich sehr gut mit 
Finger, Pinsel oder Schwamm ver-
arbeiten. Hält super auf der Haut 
und lässt sich einfach mit Wasser 
und etwas Seife wieder entfernen.
31 543 xxx - 30 g / 20 ml Dose

pro Stk. € 8,95 (10,74)
ab 6 Stk. € 8,75 (10,50)

Profi Schminkset
in Profi-Ausführung für ca. 80 
Masken. Inklusive Anleitungs-
heft für 16 verschieden Masken. 
Beinhaltet 12 Farben, 3 verschiede-
ne Streuglitzer, 2 Schmink-Pinsel, 2 
Schwämme und 1 Stoppelschwamm.
31 113 200

pro Set € 29,95 (35,94)

Schminkstifte
31 117 200 - Grundfarben
weiß, gelb, rot, grün, blau, schwarz
31 118 200 - Zusatzfarben
weiß, orange, pink, braun, gold, silber

pro Stk. € 11,95 (14,34)

Schminkstifte 20er Set
dermatologisch getestete, hoch-
wertige Kosmetikprodukte. Hohe 
Farbkonzentration und intensiven 
Farben. 20 Stifte sortiert im Becher
31 119 200 - Kiga-Pack

pro Set € 32,95 (39,54)

Profi LED Teelicht
Größe wie ein Teelicht ca.  Ø 3,5 
cm x 2 cm. Ein- und Ausschal-
ten durch Drehung. Extra lange 
Leuchtdauer, die Lieferung erfolgt 
inklusive 2 Knopfzellen.
56 340 000

pro Stk. € 2,40 (2,88)
ab 48 Stk. € 2,30 (2,76)

Aktion

Megapack Perlen
- 5,7 Liter Kunststoffperlen
- Größe Perlen: 6 - 20 mm
- Ø Loch: 1,5 - 6 mm
- bunt sortiert
- Top-Kiga-Qualität 
83 905 600

pro Pack € 79,95 (95,94)
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011

022

026

042

047

073

083

100

104

109

weiß

zitronengelb

bananengelb

orange

hochrot

eosin

violett

himmelblau

pazifik

königsblau

111

124

131

133

151

185

190

170

171

ultramarin

hellgrün

smaragd

tannengrün

rehbraun

natur

schwarz

gold

silber

022

026

042

047

073

109

111

zitronengelb

bananengelb

orange

hochrot

eosin

königsblau

ultramarin

124

131

133

151

185

190

hellgrün

smaragd

tannengrün

rehbraun

natur

schwarz

Schellen aus Metall
Sortiment von Metallschellen in 
unterschiedlichen Farben und Grö-
ßen - mit Schlaufe zum Aufhängen/
Aufnähen. Durchmesser 10 + 14 
mm, ca. 320 Stück
56 607 188

pro Set € 19,95 (23,94)

Edelbast
Hochwertig schimmernd in 19 Far-
ben. 30 Meter pro Bündel.
56 274 xxx - 1 Bündel in 1 Farbe

pro Stk. € 2,80 (3,36)

56 274 201 - 19 Bündel in 19 Farb.
pro Set € 49,95 (59,94)

Naturbast
Hochwertiges Naturprodukt in 13 
Farben. 50 g pro Bündel.
56 273 xxx - 1 Bündel in 1 Farbe

pro Stk. € 2,60 (3,12)

56 273 201 - 13 Bündel in 13 Farb.
pro Set € 31,95 (38,34)

011

022

042

048

062

063

081

100

weiß

gelb

orange

rot

rosa

pink

flieder

hellblau

011

022

042

048

062

063

081

dunkelblau

hellgrün

dunkelgrün

chamois

hellbraun

dunkelbraun

schwarz

011 

022 

026

042

047

060

063

weiß

zitronengelb

gelb

orange

rot

rosa

pink

084

100

111

124

130

154

190

violett

himmelblau

dunkelblau

hellgrün

moosgrün

schokobraun

schwarz

Pfeifenputzer Einzelfarben
100 Stück Ø 6 mm, 30/50 cm lang 
56 269 xxx

pro Pack € 9,95 (11,94)

Pfeifenputzer Metallic
96 Pfeifenputzer in Gold und Silber 
gemischt Ø 6 mm, Länge ca. 30 cm
56 270 202

pro Pack € 6,95 (8,34)

Pfeifenputzer Vorratsbox
700 Stück Ø 4+6+9 mm, 30 cm lang 
sortiert in praktischer Lagerbox.
56 303 200

pro Pack € 26,95 (32,34)

Jumbo-Pfeifenputzer
15 mm dicke Jumbo Pfeifenputzer in 
50 cm Länge bunt sortiert.
56 271 200

pro Pack € 8,95 (10,74)

Moosgummi Glitter Kreise
gltzernde selbstklebende Moos-
gummi Stanzteile Ø 12, 20, 32 mm, 
ca. 1000 Stück pro Pack
56 607 142

pro Pack € 21,95 (26,34)

Moosgummi Sterne + Herzen
gltzernde selbstklebende Moos-
gummi Stanzteile Ø 19, 29 mm, ca. 
800 Stück pro Pack
56 607 160

pro Pack € 21,95 (26,34)

Moosgummi
Durchgefärbt mit hoher Farbbrillanz, 
leicht zu schneiden und Lichtbestän-
dig. Maße: 20 x 30 cm, Dicke: 2 mm.
56 311 xxx - 10 Bögen in 1 Farbe

pro Pack € 4,95 (5,94)

56 311 200 - 30 Bögen in 15 Farb.
pro Set € 12,95 (15,54)

56 311 201 - 150 Bögen in 15 Farb.
pro Set € 71,95 (86,34)

Schmucksteine Set
6500 Stück, ca. Ø 6 - 17 mm in 
vielen verschiedenen Formen
56 592 201

pro Pack € 44,95 (53,94)

Bunte Federmischung 100 g
Flauschig weiche Truthahnfedern. 
Durchgefärbt in leuchtenden Farben 
und farbig sortiert. Größe: 7 - 8 cm.
56 295 000

pro Pack € 14,95 (17,94)

Federn weiß / gelb 50 g
gefärbte Naturfedern. Größe 7-8 cm.
56 295 400 - weiß
56 295 500 - gelb

pro Pack € 9,95 (11,94)

Indianerfedern mittel
Gefärbte Hühnerfedern in 6 ver-
schiedenen Farben. Größe: ca. 20 
cm, 144 Stück pro Pack
56 295 200

pro Pack € 16,95 (20,34)

Indianerfedern groß
Gefärbte Hühnerfedern in 6 ver-
schiedenen Farben. Größe: ca. 27 
cm, 60 Stück pro Pack
56 295 300

pro Pack € 18,95 (22,74)

Streusterne
Aus glitzernder, bunter Paillettenfolie 
zum Dekorieren, Basteln oder als 
glitzernder Konfettiersatz. Größe ca. 
10 mm - 250 g bunt sortiert pro Pack.
56 607 174

pro Pack € 11,45 (13,74)

Naturhanf Set
Rustikal Geschenke verpacken, 
besonders schön in Kombination 
mit Filz, Holz oder Jute! 10 Rollen in 
10 Farben sortiert mit jeweils ca. 30 
Metern pro Knäuel. Dicke 1 - 2 mm 
56 607 093

pro Pack € 29,95 (35,94)

Kräuselband Set
Traditionelle 10 mm Kräuselbänder 
mit glänzender Oberfläche auf 
beiden Seiten. 15 Rollen à 50 Meter 
in 15 Farben sortiert.
56 631 201

pro Set € 29,95 (35,94)

Acryl-Wolle „Fantasia“
Sortiment mit 20 Knäuel  in verschie-
denen Farben: creme, hellblau, 
meerblau, hellgelb, hellrot, weiß, 
gelb, neonorange, neonpink, pulver, 
rot, altrosa, fuchsia, lila, pink, türkis, 
blau, hellgrün, grau, schwarz
- 100 % Acrylwolle 3-fädig 
56 607 052

pro Pack € 33,45 (40,14)

Moosgummi Glitter
10 Bögen in 10 glitzernden Farben 
56 312 200

pro Pack € 11,95 (14,34)

BastelmaterialBastelmaterial
Pfeifenputzer Kiga-Pack Set 1
280 Stück Ø 6 mm, 50 cm lang 
56 277 200

pro Set € 22,95 (27,54)

Pfeifenputzer Kiga-Pack Set 2
280 Stück Ø 6 mm, 50 cm lang 
56 277 202

pro Pack € 22,95 (27,54)



Crea-Coll A 
Kraftvoller Universal-Schnellkleber 
mit Lösungsmittel. Ideal für trans-
parente, wasserfeste, kälte- und 
wärmebeständige Verklebungen 
von Papier, Pappe, Stoff, Holz, Filz, 
Kork, Leder, Glas, Metall auch auf 
Metall und Kunststoffen geeignet. 
21 245 000 - 2 Liter

pro Stk. € 19,95 (23,94)
ab 8 Stk. € 18,95 (22,74)

Crea Mawin Medium
PVA Medium in Top-Kiga-Qualität 
auf Wasserbasis. Perfekt als klar 
trocknender, elastischer universal 
Collagenkleber. Kann verdünnt als 
Lack verwendet werden. Ideal als 
Glanzmittel für flüssige Tempera-
farben.
36 243 000 - 1 Liter

pro Stk. € 11,95 (14,34)
ab 12 Stk. € 10,95 (13,14)

Bastelkleister
- für Papier, Pappmaché und Karton
- für Kleinkinder geeignet 
21 261 002 - 500 g

pro Stk. € 10,95 (13,14)
ab 3 Stk. € 9,95 (11,94)

Tonpapier 130 g Großbögen
Durchgefärbtes Großbogenpapier in 
Top-Qualität, 50 x 70 cm
51 101 xxx - 10 Bögen in 1 Farbe

pro Pack € 2,70 (3,24)
ab 20 Pack € 2,60 (3,12)
ab 40 Pack € 2,50 (3,00)

51 101 200 - 100 Bg. in 10 Farb.
pro Set € 25,00 (30,00)

51 101 202 - 280 Bg. in 28 Farb.
pro Set € 70,00 (84,00)

51 101 170 - gold glänzend
51 101 171 - silber glänzend

pro Pack € 9,40 (11,28)

51 158 000 - regenbogen 170g
pro Pack € 10,95 (13,14)

011 weiß

022 zitrone

026 banane

028 goldgelb

029 maisgelb

030 ockergelb

042 orange

045 zinnoberrot

047 hochrot

053 dunkelrot

060 rosa

063 pink

081 flieder

084 violett

100 himmel

104 pazifik

109 königsblau

111 ultramarin

124 hellgrün

126 grasgrün

131 smaragd

133 tanne

142 hautfarbe

149 terracotta

151 rehbraun

154 schoko

161 steingrau

190 schwarz

170 gold

171 silber

180 regenb.

011 weiß

022 zitrone

026 banane

030 ockergelb

042 orange

047 hochrot

060 rosa

063 pink

084 violett

100 himmel

104 pazifik 

111 ultramarin

124 hellgrün

131 smaragd

133 tanne

140 hautfarbe

151 rehbraun

154 schoko

161 steingrau

190 schwarz

Bastelkarton 220 g Großbögen
Durchgefärbtes Großbogenpapier 
in Top-Qualität mit einseitiger Ham-
merschlagstruktur, 50 x 70 cm
51 103 xxx - 10 Bögen in 1 Farbe

pro Pack € 5,95 (7,14)
ab 20 Pack € 5,85 (7,02)
ab 40 Pack € 5,75 (6,90)

51 103 200 - 100 Bg. in 10 Farb.
pro Set € 58,50 (70,20)

51 103 201 - 200 Bg. in 20 Farb.
pro Set € 117,00 (140,40)

011 weiß

022 zitrone

025 gelb

042 orange

048 rot

060 rosa

063 pink

080 lila

104 pazifik

106 blau

124 hellgrün

127 grün

133 tanne

152 braun

162 grau

190 schwarz

185 natur

170 gold

171 silber

180 regenb.

Wellpappe 260 g Großbögen
Bedruckter Karton mit Wellen-
struktur. Beidseitig bedrucktes 
Großbogenpapier in Top-Qualität, 
50 x 70 cm
51 107 xxx - 10 Bögen in 1 Farbe

pro Pack € 7,50 (9,00)
ab 20 Pack € 7,35 (8,82)
ab 40 Pack € 7,20 (8,64)

51 107 200 - 10 Bg. in 10 Farben
pro Set € 9,95 (11,94)

ab 6 Set € 9,75 (11,70)

51 107 201 - 160 Bg. in 16 Farb.
pro Set € 110,95 (133,14)

51 107 170 - 10 Bögen gold
51 107 171 - 10 Bögen silber

pro Pack € 15,95 (19,14)

51 107 180 - 10 Bg. regenbogen
pro Pack € 13,95 (16,74)

011 weiß

025 gelb

048 rot

106 blau

127 grün

190 schwarz

170 gold

171 silber

3D Wellpappe 260 g
Beidseitig gefärbte Wellpappe mit 
Wellenmuster. Maße 50 x 70 cm.
51 108 xxx - 10 Bögen in 1 Farbe 

 pro Pack € 14,95 (17,94)

51 108 170 - 10 Bögen gold
51 108 171 - 10 Bögen silber

 pro Pack € 24,95 (29,94)

TonpapierTonpapier

Fotokarton 300 g Großbögen
Durchgefärbtes Großbogenpapier in 
Top-Qualität, 50 x 70 cm
51 102 xxx - 10 Bögen in 1 Farbe

pro Pack € 5,40 (6,48)
ab 20 Pack € 5,30 (6,36)
ab 40 Pack € 5,20 (6,24)

51 102 200 - 100 Bg. in 10 Farb.
pro Set € 52,00 (62,40)

51 102 202 - 280 Bg. in 28 Farb.
pro Set € 145,60 (174,72)

51 102 170 - gold glänzend
51 102 171 - silber glänzend

pro Pack € 13,20 (15,84)

51 102 180 - regenbogen
pro Pack € 10,45 (12,54)

011 weiß

022 zitrone

026 banane

028 goldgelb

029 maisgelb

030 ockergelb

042 orange

045 zinnoberrot

047 hochrot

053 dunkelrot

060 rosa

063 pink

081 flieder

084 violett

100 himmel

104 pazifik

109 königsblau

111 ultramarin

124 hellgrün

126 grasgrün

131 smaragd

133 tanne

142 hautfarbe

149 terracotta

151 rehbraun

154 schoko

161 steingrau

190 schwarz

170 gold

171 silber

180 regenb.

FotokartonFotokartonBastelkartonBastelkarton WellpappeWellpappe

DIN Papier bunt
Buntes Papier in 10 leuchtenden 
Farben sortiert mit 80 g/m². Für 
Drucker und Kopierer geeignet.  500 
Blatt pro Pack.
51 516 000 - DIN A4

pro Pack € 22,95 (27,54)

51 516 100 - DIN A3
pro Pack € 42,95 (51,54)

Zeichenkarton 190 g
Hochwertiger Karton in hochweiß, 
190 g/m² für besondere Kunstwerke. 
250 Blatt pro Pack
51 515 500 - DIN A4

pro Pack € 16,95 (20,34)

51 515 600 - DIN A3
pro Pack € 33,95 (40,74)

51 515 700 - DIN A2
pro Pack € 69,95 (83,94)

DIN A4 Regalmodul einzeln
leer, aus Mitteldichterfaserplatte
51 420 100

pro Stk. € 26,95 (32,34)

DIN A4 Kreativkarton 180g
Premium-Zeichenkarton-Qualität 
180 g/m² in 21 intensiven Farben
51 514 xxx - 100 Blatt in 1 Farbe

pro Pack € 9,95 (11,94)
ab 18 Pack € 9,45 (11,34)

011 weiß

012 elfenbein

022 zitrogelb

026 gelb

042 orange

046 signalrot

048 weihnacht

053 bordeaux

060 hellrosa

063 pink

083 violett

100 himmelblau

102 hellblau

111 ultramarin

124 hellgrün

126 grasgrün

132 tanne

141 hautfarbe

152 braun

162 grau

190 schwarz

DIN A4 Papierturm 180 g
1800 Blatt Papier in 18 Farben, 
inklusive 3 Aufbewahrungsregalen 
aus MDF. Zeichenkarton in Top-
Qualität 180 g/m². übereinander-
gestapelte Regale Höhe ca. 100 cm.
51 420 000 - Kiga-Pack

pro Set € 199,95 (239,94)

DIN A4 Kreativkarton 180 g
In 12 Farben sortiert. 1200 Blatt 
pro Pack
51 514 201 - DIN A4

pro Pack € 99,95 (119,94)

Topqualität Topqualität BastelbedarfBastelbedarf

A4 Papierturm

€ 199,95 / 239,94
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Crea-Coll dispo
Umweltfreundlicher Alleskleber auf 
Wasserbasis. Enthält kein Lösungs-
mittel, kein Formaldehyd, ist nicht 
giftig und nicht brennbar! Flecken 
können mit kaltem Wasser einfach 
ausgewaschen werden. Ideal für 
das Kleben von Papier, Pappe, 
Holz, Stoff, Filz, Leder, Kork uvm. Je 
dünner aufgetragen, desto stärkere 
und schnellere Klebekraft. Trocknet 
klar auf.
21 241 000 - 1 Liter

pro Stk. € 11,95 (14,34)
ab 12 Stk. € 10,95 (13,14)

21 241 100 - 100 ml Fläschchen
pro Stk. € 2,95 (3,54)

ab 6 Stk. € 2,65 (3,18)
ab 12 Stk. € 2,45 (2,94)

Crea Bastelflaschen CLASSIC
Handlich weiche 100 ml Flaschen 
mit dosierbarem Drehverschluss für 
Kleber, Farben, Wasser und andere 
Flüssigkeiten.
21 312 000 - 10er Pack

pro Pack € 8,90 (10,68)

Power-Tack 200 g
- knetbare Klebemasse
- leicht wieder entfernbar
21 275 000

pro Stk. € 4,95 (5,94)
ab 3 Stk. € 4,75 (5,70)
ab 6 Stk. € 4,55 (5,46)

Materialschalen klein
20 Schalen ca. 18 x 10,5 cm in 4 
Farben sortiert, besonders hoch-
wertige Qualität, zum Mischen, 
Sortieren, Aufbewahren...
56 152 xxx - 5 Stk. Einzelfarbe

pro Pack € 6,95 (8,34)

56 152 201 - 20er Set bunt
pro Set € 25,17 (30,20)

Materialschalen groß
20 Schalen ca. 23 x 15 cm in 4 
Farben sortiert, besonders hoch-
wertige Qualität, zum Mischen, 
Sortieren, Aufbewahren...
56 151 xxx - 5 Stk. Einzelfarbe

pro Pack € 9,95 (11,94)

56 151 201 - 20er Set bunt
pro Set € 36,93 (44,32)

FarbenvielfaltFarbenvielfalt

Crea Kiga Klebestifte
Unsere Klebestifte in Top-Kiga-
Qualität auf Wasserbasis sind ein-
fach in der Handhabung und sehr 
günstig im Verbrauch, haben eine 
schnelle Klebekraft und sind leicht 
auswaschbar. Sie kleben Papier, 
Karton, Fotos, Kork, Textilien uvm.
21 251 000 - 20 g einzeln

pro Stk. € 0,99 (1,19)

21 251 201 - 24er Kiga-Pack 20 g
pro Pack € 19,95 (23,94)

21 250 000 - 40 g einzeln
pro Stk. € 2,19 (2,63)

21 250 201 - 12er Kiga-Pack 40 g
pro Pack € 21,95 (26,34)

Profi Klebestifte 
Ideal für wellenfreies Kleben! Durch 
die Wasser-Alkohol-Basis kann 
geklebtes Papier bis zu 2 Minuten 
nach dem Auftragen noch ver-
schoben werden. Transparent und 
auswaschbar in Top-Kiga-Qualität!
21 268 201 - 10 g 20er Kiga-Pack

pro Pack € 35,95 (43,14)

21 267 201 - 22 g 20er Kiga-Pack
pro Pack € 55,95 (67,14)

21 266 201 - 39 g 20er Kiga-Pack
pro Pack € 75,95 (91,14)

Crea Primo ALTA QUALITA
Verdünnbare, hochpigmentierte & 
gebrauchsfertige Temperafarben. In 
18 Farben, der Pinselstrich ist sehr 
gleichmässig und die Ergebnisse 
sind mit hoher Leuchtkraft und Inten-
sität hervorragend. Haftet auf vielen 
Materialien wie Papier, Pappe, Holz, 
Stoff, Glas, Metall, Terrakotta und 
Plastik. Für eine längere Haltbarkeit 
kann sie lackiert werden.
36 401 xxx - 1000 ml einzeln

pro Stk. € 5,45 (6,54)
ab 12 Stk. € 4,95 (5,94)

36 401 170 - 500 ml gold
36 401 171 - 500 ml silber

pro Stk. € 6,45 (7,74)
ab 6 Stk. € 6,05 (7,26)

36 401 202 - 18er Sortiment
- 18 Farben sortiert ohne gold, silber

pro Set € 86,95 (104,34)

011 weiß

023 hellgelb

029 dunkelgelb

042 orange

046 hellrot

053 dunkelrot

060 pink

063 rosa

082 hellviolett

083 violett

102 hellblau

110 dunkelblau

120 türkis

124 hellgrün

132 dunkelgrün

141 hautfarbe

152 dunkelbraun

190 schwarz

170 gold

171 silber

Top Universalfarbe

Crea Acrylfarbe
Hochwertige Acrylfarbe auf Was-
serbasis mit Dosierverschluss. Die 
Farben trocknen glänzend und sind 
geeignet für fast alle Oberflächen. 
36 459 xxx - 500 ml einzeln

pro Stk. € 7,95 (9,54)
ab 6 Stk. € 7,70 (9,24)

36 459 201 - 15er Sortiment
pro Set € 109,95 (131,94)

ab 3 Set € 105,95 (127,14)
011 weiß

023 hellgelb

025 gelb

042 orange

046 rot

048 dunkelrot

063 pink

083 violett

102 hellblau

106 dunkelblau

124 hellgrün

132 dunkelgrün

141 hautfarbe

152 braun

190 schwarz

Crea Acrylfarbe Pearl Metallic
15 Flaschen à 500 ml 
36 463 202 - 15er Sortiment

pro Set € 114,95 (137,94)

Crea Fingerfarbe
Hochwertige gebrauchsfertige Fin-
germalfarbe. Kann mit den Händen 
auf unterschiedlichen Materialien 
wie Papier, Pappe, Holz, Glas leicht 
aufgetragen werden. Getrocknet 
bleiben die Farben schön leuchtend 
und lebendig. 
36 428 xxx - 750 ml einzeln

pro Stk. € 5,45 (6,54)
ab 10 Stk. € 4,95 (5,94)

36 428 201 - 10er Sortiment
pro Set € 49,50 (59,40)

011 weiß

025 gelb

042 orange

048 rot

063 rosa

083 violett

106 blau

127 grün

152 braun

190 schwarz

Jumbo Filzstifte
Die bunten und intensiven Faser-
maler mit extra dicker Mine machen 
das schnelle Ausmalen möglich, es 
können große und brillante Grundie-
rungen und deutliche Konturen ge-
schaffen werden. Leicht auswasch-
bar. Die Stifte sind nachfüllbar.

31 234 201 - 60er Eimer 
pro Stk. € 21,95 (26,34)

ab 6 Stk. € 20,45 (24,54)

Aktion
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Paint Sticks Poster Paint
wasserlösliche und kinderfreund-
liche Farbe in Stiftform lässt sich wie 
ein Klebestift nach oben und unten 
drehen. Wunderbar seidige, ge-
schmeidige Farbe, besonders hoch 
pigmentiert für kräftigen Farbauftrag
- zum Malen auf Papier, Pappe, 
Leinwand, Holz, Glas für sauberes 
und kinderleichtes Malen. 12 Stifte 
in 12 Farben sortiert
31 541 201

pro Set € 10,95 (13,14)
ab 12 Sets € 9,95 (11,94)

Nachfülltinte für Filzstifte
Nachfülltinte für alle Arten von Filz-
stiften in praktischen 100 ml Fläsch-
chen. Die Tinte kann ganz einfach 
durch die Stiftspitze aufgesogen 
werden. Nachfüllen ohne tropfen-
de Stifte und ohne bunte Finger!

31 446 xxx - 100 ml 1 Farbe 
pro Stk. € 5,95 (7,14) 

31 446 201 - 12er Sortiment 
pro Set € 69,95 (83,94)

025 gelb

042 orange

048 rot

060 rosa

083 violett

102 hellblau

110 dunkelblau

124 hellgrün

132 dunkelgrün

152 braun

152 grau

190 schwarz

Beste Qualität
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011 weiß

022 hellgelb

025 gelb

042 orange

048 rot

053 dunkelrot

060 rosa

063 magenta

080 hellviolett

083 violett

102 hellblau

110 dunkelblau

111 ultramarin

124 hellgrün

132 dunkelgrün

141 hautfarbe

153 rotbraun

152 braun

162 grau

170 gold

171 silber

190 schwarz

Buntstiftriese Prime Jumbo
Zuverlässiger Dickkernfarbstift in 
höchster Kiga-Qualität mit super-
starker und bruchresistenter Farb-
mine! Sehr weich zu vermalen, 
mit sattem Farbauftrag und ge-
schlossenen Stiftenden für hohe 
Stabilität. Einfach spitzbar aus FSC 
zertifiziertem Holzanbau. Ø Mine: 
6,25 mm, Ø Stift: 10 mm, lackiert 
im jeweiligen Stiftfarbton
 
12 Stifte in 1 Farbe
31 510 xxx - sechseckig
31 511 xxx - dreieckig

pro Pack € 11,95 (14,34)
ab 12 Pack € 11,45 (13,74)

264 Stifte in 22 Farben sortiert
31 510 201 - sechseckig
31 511 201 - dreieckig

pro Set € 249,95 (299,94)

96er Prime Aufsteller
96 Stifte in 22 Farben sortiert im 
praktischen Holzaufsteller
31 510 500 - seckseckig
31 511 500 - dreieckig

pro Stk. € 89,95 (107,94)

144er Prime Holzkiste
144 Stifte in 12 Grundfarben sortiert 
in Holzkiste mit Schiebedeckel
31 510 400 - seckseckig
31 511 400 - dreieckig

pro Stk. € 129,95 (155,94)

011 weiß

025 gelb

042 orange

048 rot

063 magenta

083 violett

102 hellblau

110 dunkelblau

124 hellgrün

132 dunkelgrün

141 hautfarbe

152 braun

170 gold

171 silber

190 schwarz

Dickkernstift Creativix Jumbo
Günstiger Dickkernfarbstift für Kin-
dergarten, Hort und Schule mit 
super Strichführung und guter Farb-
abgabe. Sechseckige oder drei-
eckige Stiftform und bruchsichere 
Mine in 13 Farben. Ø Mine: 5 mm, 
Ø Stift: 10 mm
 
12 Stifte in 1 Farbe
31 148 xxx - seckseckig
31 150 xxx - dreieckig

pro Pack € 6,95 (8,34)

12 Stifte in 12 Farben sortiert
31 513 200 - sechseckig
31 514 200 - dreieckig

pro Set € 6,95 (8,34)

180er Creativix Aufsteller
180 Stifte in 15 Farben sortiert im 
praktischen Holzaufsteller
31 513 201 - seckseckig
31 514 201 - dreieckig

pro Stk. € 89,95 (107,94)

144er Creativix Holzkiste
144 Stifte in 12 Grundfarben sortiert 
in Holzkiste mit Schiebedeckel
31 148 201 - seckseckig
31 148 205 - dreieckig

pro Stk. € 69,95 (83,94)

011 weiß

022 hellgelb

025 gelb

042 orange

048 rot

058 dunkelrot

060 rosa

063 pink

080 lila

083 violett

100 hellblau

102 hellblau

106 dunkelblau

111 ultramarin

120 blaugrün

124 hellgrün

127 grün

141 hautfarbe

151 hellbraun

152 braun

162 grau

170 gold

171 silber

190 schwarz

Junior Buntstift
Perfekter, dünner Buntstift für Kin-
dergarten, Hort und Schule mit 
geschmeidiger Strichführung und 
besonders intensiver Farbabgabe. 
Sechseckige Stiftform und bruch-
sichere Mine in 24 Farben. Ø Mine: 
4 mm, Ø Stift: 7,6 mm

31 519 xxx - 12 Stifte in 1 Farbe
pro Pack € 5,95 (7,14)

31 519 200 - 12 Stifte in 12 Farben
pro Set € 5,95 (7,14)

31 519 201 - 288 Stifte in 24 Farb.
pro Set € 139,95 (167,94)

96er Junior Aufsteller
96 Stifte in 24 Farben sortiert im 
praktischen Holzaufsteller
31 519 300

pro Stk. € 44,95 (53,94)

216er Junior Holzkiste
216 Stifte in 12 Grundfarben sortiert 
in Holzkiste mit Schiebedeckel
31 519 202

pro Stk. € 99,95 (119,94)

edu3 First Kleinkindstift
Extraweicher Holzstift mit Wachs-
malkreiden-Mine, in 6 kräftigen 
Farben erhältlich. Durch den gro-
ßen, runden Durchmesser von 16 
mm ist er der perfekte Stift für kleine 
Malanfänger. Ein kleiner Knubbel 
an jedem Stift dient als „Rollstopp“. 
Auch für glatte Flächen geeignet.
 
12 Stifte in 1 Farbe
31 524 xxx

pro Pack € 5,95 (7,14)

025 gelb

042 orange

048 rot

106 blau

127 grün

152 braun

First Kleinkindstift Sortimente
Kleinkindstifte in 6 Farben sortiert 
im praktischen Etui inklusive Spitzer
31 524 200 - Etui 6 Stifte

pro Pack € 5,95 (7,14)

31 524 201 - Koffer 36 Stifte
pro Pack € 29,95 (35,94)

edu3 Super Jumbo
Buntstift, Aquarellstift und Wachs-
malkreide in einem, dazu noch sta-
bil und dick. Die dreieckige Stiftform 
und 10 mm dicke Mine machen ihn 
auch perfekt für die Kleinsten. Eine 
wasservermalbare Mine, ein extra 
weicher Farbabstrich und die außer-
gewöhnliche Farbrillanz setzen der 
Kreativität keine Grenzen.
31 516 248

pro Pack € 69,95 (83,94)

31 428 000 - Super Jumbo Spitzer
pro Stk. € 2,45 (2,94)

Aktion

Metall-Spitzmaschine
Stabile Metallausführung und Top-
Kiga-Qualität. Für Stifte bis Ø 11 
mm, egal ob rund, sechs- oder 
dreieckig. Spitzenformverstellung 
und Tischhalterung inklusive. Maße 
ca. 13 x 7,5 x 7,5 cm
31 222 000

pro Stk. € 29,95 (35,94)
ab 4 Stk. € 28,45 (34,14)

31 222 100 - Ersatzfräseinheit
pro Stk. € 9,95 (11,94)

Doppelspitzer Classic
Staubkappe, Stifte bis Ø 11 mm
31 412 000

pro Stk. € 1,95 (2,34)
ab 10 Stk. € 1,80 (2,16)

elektrische Spitzmaschine Profi
Top KIGA-Qualität für dauerhaften 
Einsatz geeignet, einstellbare Spit-
zenlänge für Stiftstärken von 5 - 12 
mm, egal ob rund, 6- oder 3-eckig, 
großer transparenter Auffangbe-
hälter. 220 Volt kabelgebundener 
Betrieb, sehr benutzerfreundlich. 
Saugnäpfe für Standfestigkeit und 
einfacher Fräserwechsel
31 561 000 - Profi Spitzmaschine

pro Stk. € 79,95 (95,94)

31 561 500 - Ersatzfräseinheit
pro Stk. € 16,95 (20,34)
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Bestqualität Bestqualität BuntstifteBuntstifte



Bügelperlen
Perlen zum Bügeln in Top-Qualität! 
Großer Sack mit tausenden Bügel-
perlen in Standardgröße 5 x 5 mm
83 754 xxx

pro Pack € 39,95 (47,94)

160 Standard
       (40000 Stk.)

140 Glitter transparent
       (40000 Stk.)

110 Neon transparent
       (40000 Stk.)

120 Pastell opak
       (40000 Stk.)

130 Perlmutt opak
       (40000 Stk.)

170 Nachleucht
       (22000 Stk.)

300 Standard
       (3200 Stk.)

310 bunter Mix
       (3200 Stk.)

320 Pastell
       (3200 Stk.)

Bügelperlen Jumbo
Perlen zum Bügeln in Top-Qualität! 
Großer Sack mit tausenden Bügel-
perlen in Jumbogröße 10 x 10 mm
83 754 xxx

pro Pack € 29,95 (35,94)

Stiftplatten Grundformen
6 Platten für Standardgröße
83 754 200

pro Set € 6,49 (7,79)

Stiftplatten Kinder & Blumen
6 Platten für Standardgröße
83 754 420

pro Set € 6,49 (7,79)

Stiftplatten Geometrie
6 Platten für Standardgröße
83 754 430

pro Set € 6,49 (7,79)

Stiftplatten Tiere
6 Platten für Standardgröße
83 754 410

pro Set € 6,49 (7,79)

Stiftplatten Fahrzeuge
6 Platten für Standardgröße
83 754 440

pro Set € 6,49 (7,79)

12 Stiftplatten für Jumbogröße
Quadratische, transparente Platten 
zum zusammenstecken für große 
Perlenkunstwerke aus 10 x 10 mm 
Bügelperlen, Platte: 15 x 15 cm
83 754 291

pro Pack € 22,95 (27,54)

Aktion

11

BügelperlenBügelperlen

Inhalt Set 75

Geosmart Set 75
75 Teile sortiert in praktischer 
Aufbewahrungsbox
83 912 200

pro Set € 239,95 (287,94)

Geosmart Set 126
126 Teile sortiert inklusive 
Aufbewahrungskoffer
83 912 100
pro Set € 249,95 (299,94)

Aktion

gleichseitige Dreiecke
Set mit 6 Stück
83 912 800

pro Set € 11,95 (14,34)

Mega Rechtecke
Set mit 6 Stück
83 913 700

pro Set € 31,95 (38,34)

Sechsecke
Set mit 6 Stück
83 913 200

pro Set € 22,95 (27,54)

Spinner - Drehteller
Set mit 6 Stück
83 914 300

pro Set € 11,95 (14,34)

Fünfecke
Set mit 6 Stück
83 913 100

pro Set € 18,95 (22,74)

kleine Rechtecke
Set mit 6 Stück
83 914 000

pro Set € 14,95 (17,94)

Trapeze
Set mit 6 Stück
83 913 500

pro Set € 20,95 (25,14)

Quadrate
Set mit 6 Stück
83 913 000

pro Set € 14,95 (17,94)

Gelenke
Set mit 6 Stück
83 914 200

pro Set € 10,95 (13,14)

Rhomben
Set mit 6 Stück
83 913 400

pro Set € 20,95 (25,14)

gleichschenklige Dreiecke
Set mit 6 Stück
83 912 900

pro Set € 18,95 (22,74)
Mini Trapeze
Set mit 6 Stück
83 913 900

pro Set € 14,95 (17,94)
Rechtecke
Set mit 6 Stück
83 913 300

pro Set € 21,95 (26,34)

Mega Quadrate
Set mit 6 Stück
83 913 800

pro Set € 36,95 (44,34)

Mega Dreiecke
Set mit 6 Stück
83 913 600

pro Set € 30,95 (37,14)

Räder mit Grundplatte
Set mit 3 Stück
83 914 100

pro Set € 22,95 (27,54)

Inhalt Koffer

Aktion



Torro Sit
Sehr strapazierfähige Stoff-Kunstle-
der-Kombination mit 360° drehbarer 
Rückenlehne/Armauflage. Sitz und 
Rücken gepolstert, inklusive Rollen 
für harte Böden.
- Universalsitzhöhe 39 - 51 cm
- für Kindergarten, Hort & Büro
46 143 xxx

pro Stk. € 249,90 (299,88)**
ab 3 Stk. € 242,40 (290,88)**

My-Opti
Optimal gepolstert mit strapazier-
fähigen Stoffbezügen und 360° 
drehbarer Rückenlehne. Mit Rin-
gauslöser für stufenlose Sitzhö-
henverstellung und Rollen für harte 
Böden.
- Universalsitzhöhe 38 - 50 cm
- für Kindergarten, Hort & Büro
46 260 xxx

pro Stk. € 299,90 (359,88)**
ab 3 Stk. € 290,90 (349,08)**

048
rot

042
orange

106
blau

164
grau

190
schwarz

025
gelb

Sanus Stoff
Mit 360° drehbarer Rückenrolle 
einfach sehr flexibel. Rollstop-
Rollen bremsen ohne Belastung. 
Ringauslöser für stufenlose Sitz-
höhenverstellung. In 3 Sitzhöhen 
verfügbar.

46 161 xxx - niedrige Sitzhöhe
- Sitzhöhe 36 - 43 cm
- für Krippe & Kindergarten

46 162 xxx - mittlere Sitzhöhe
- Sitzhöhe 43 - 51 cm
- für Kindergarten & Hort

46 163 xxx - hohe Sitzhöhe
- Sitzhöhe 46 - 54 cm
- für Schule, Hort & Büro

pro Stk. € 269,90 (323,88)**
ab 3 Stk. € 261,80 (314,16)**

Sanus Kunstleder
Mit 360° drehbarer Rückenrolle 
einfach sehr flexibel. Rollstop-
Rollen bremsen ohne Belastung. 
Ringauslöser für stufenlose Sitz-
höhenverstellung. In 3 Sitzhöhen 
verfügbar.

46 161 xxx - niedrige Sitzhöhe
- Sitzhöhe 36 - 43 cm
- für Krippe & Kindergarten

46 162 xxx - mittlere Sitzhöhe
- Sitzhöhe 43 - 51 cm
- für Kindergarten & Hort

46 163 xxx - hohe Sitzhöhe
- Sitzhöhe 46 - 54 cm
- für Schule, Hort & Büro

pro Stk. € 269,90 (323,88)**
ab 3 Stk. € 261,80 (314,16)**

127
grün 306

blau

363
aubergine

348
rot

342
orange

314
beige

327
grün

324
apfelgrün

390
schwarz

Kiga-Hocker No.1
Besonders breite, gut gepolsterte Sitzfläche 
Ø 40 cm. Mit Metall-Ringauslöser für ein-
fache Höhenverstellung. Große Rollen für 
alle Böden. Kunstleder gerne auf Anfrage!
- inkl. 30 Jahre Herstellergarantie
- Sitzhöhe 33 - 42 cm
46 57x xxx

pro Stk. € 298,00 (357,60)**
ab 3 Stk. € 289,06 (346,87)**

Kiga-Hocker
mit 30 Jahren

Herstellergarantie


**Möbeltransport pro Möbel
**€ 14,95 exkl. / 17,94 inkl.

Erzieher:Innen-StühleErzieher:Innen-Stühle www.creativer.at
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Alle Stühle mit drehbarer Rückenlehne!

042
orange

048
rot

063
pink

106
blau

127
grün

164
grau

190
schwarz

17tolle
Farben

224
maigrün

220
türkis

202
hellblau

230
grün

206
blau

262
grau

266
dunkelgrau

290
schwarz

264
anthrazit

048
rot

106
blau

164
grau

124
grün

225
gelb

248
rot

263
pink

242
orange

8080
rot

3030
orange

2020
gelb

5050
rosa

7070
blau

4040
grün

6060
lila

9090
schwarz



Kiga-Hocker Ergo
Mit Ergo-Top Sitzfläche für beweg-
tes Sitzen wie auf einem Sitzball. 
Besonders breit und gut gepolstert, 
Ø 40 cm. Mit Ringauslöser Höhen-
verstellung. Kunstleder auf Anfrage! 
Holzbodenplatte mit Antirutschbe-
lag. Sehr robuste Kiga-Qualität!
- inkl. 30 Jahre Herstellergarantie

46 172 xxx - hohe Sitzhöhe
- Sitzhöhe 42 - 57 cm
- für Kindergarten, Hort & Schule

pro Stk. € 298,00 (357,60)**
ab 3 Stk. € 289,06 (346,87)**

Sanus Stoff mit
höhenverstellbarer Rückenlehne
Mit 360° drehbarer Rückenrolle 
sehr flexibel mit Höhenverstellung 
der Rückenlehne. Rollstop-Rollen 
bremsen ohne Belastung.

46 161 xxx - niedrige Sitzhöhe
- Sitzhöhe 36 - 43 cm
- für Krippe & Kindergarten

46 162 xxx - mittlere Sitzhöhe
- Sitzhöhe 43 - 51 cm
- für Kindergarten & Hort

46 163 xxx - hohe Sitzhöhe
- Sitzhöhe 46 - 54 cm
- für Schule, Hort & Büro

pro Stk. € 299,90 (359,88)**
ab 3 Stk. € 290,90 (349,08)**

Sanus Hocker
Flexibler Hocker mit Kunstlederbezug 
und mit Sitzhöhenverstellung für ver-
scheidene Einsatzbereiche. Rollstop-
Rollen bremsen ohne Belastung.
46 167 xxx - niedrige Sitzhöhe
- Sitzhöhe 35 - 41 cm
- für Krippe & Kindergarten

46 168 xxx - mittlere Sitzhöhe
- Sitzhöhe 41 - 49 cm
- für Kindergarten & Hort

46 169 xxx - hohe Sitzhöhe
- Sitzhöhe 45 - 53 cm
- für Schule, Hort & Büro

pro Stk. € 149,90 (179,88)**
ab 3 Stk. € 145,40 (174,48)**

314 beige

342 orange

306 blau

390 schwarz

348 rot

10 weiß
20 gelb
30 orange
40 rot
50 pink
60 lila
70 blau
81 grün
90 schwarz

Rückenlehne
10 weiß
20 gelb
30 orange
40 rot
50 pink
60 lila
70 blau
81 grün
90 schwarz

Sitzfläche

Kiga-Stuhl No.1 Stoff
Mit Ergo-Top Sitzfläche für bewegtes Sitzen wie auf 
einem Sitzball (auch mit optionalem Feststeller), mit 
Metall-Ringauslöser für einfache Höhenverstellung. 
Besonders breite, gut gepolsterte Sitzfläche Ø 40 
cm. Große Rollen für alle Böden. Rückenlehne 360° 
drehbar. Persönliche Farbwunschkombinationen  
gerne via Anruf bei unserer Hotline!
- inkl. 30 Jahre Herstellergarantie

46 41x xxx - niedrige Sitzhöhe
- Sitzhöhe 33 - 42 cm
- für Krippe & Kindergarten

46 42x xxx - mittlere Sitzhöhe
- Sitzhöhe 40 - 51 cm
- für Kindergarten & Hort

46 43x xxx - hohe Sitzhöhe
- Sitzhöhe 44 - 57 cm
- für Schule, Hort & Büro

pro Stk. € 399,90 (479,88)**
ab 3 Stk. € 387,90 (465,48)**

Sanus Kunstleder mit
höhenverstellbarer Rückenlehne
Mit 360° drehbarer Rückenrolle 
sehr flexibel mit Höhenverstellung 
der Rückenlehne. Rollstop-Rollen 
bremsen ohne Belastung.

46 161 xxx - niedrige Sitzhöhe
- Sitzhöhe 36 - 43 cm
- für Krippe & Kindergarten

46 162 xxx - mittlere Sitzhöhe
- Sitzhöhe 43 - 51 cm
- für Kindergarten & Hort

46 163 xxx - hohe Sitzhöhe
- Sitzhöhe 46 - 54 cm
- für Schule, Hort & Büro

pro Stk. € 299,90 (359,88)**
ab 3 Stk. € 290,90 (349,08)**

10 weiß
20 gelb
30 orange
40 rot
50 pink
60 lila
70 blau
81 grün
90 schwarz

Rückenlehne
10 weiß
20 gelb
30 orange
40 rot
50 pink
60 lila
70 blau
81 grün
90 schwarz

Sitzfläche

Kiga-Stuhl No.1 Kunstleder
Mit Ergo-Top Sitzfläche für bewegtes Sitzen wie auf 
einem Sitzball (auch mit optionalem Feststeller), mit 
Metall-Ringauslöser für einfache Höhenverstellung. 
Besonders breite, gut gepolsterte Sitzfläche Ø 40 cm. 
Große Rollen für alle Böden. Rückenlehne 360° dreh-
bar. Persönliche Farbwunschkombinationen  gerne via 
Anruf bei unserer Hotline!
- inkl. 30 Jahre Herstellergarantie

46 31x xxx - niedrige Sitzhöhe
- Sitzhöhe 33 - 42 cm
- für Krippe & Kindergarten

46 32x xxx - mittlere Sitzhöhe
- Sitzhöhe 40 - 51 cm
- für Kindergarten & Hort

46 33x xxx - hohe Sitzhöhe
- Sitzhöhe 44 - 57 cm
- für Schule, Hort & Büro

pro Stk. € 399,90 (479,88)**
ab 3 Stk. € 387,90 (465,48)**

Niedrigster Erzieherstuhl ab 33 cm
inkl. 30 Jahren Herstellergarantie

GesundheitsstühleGesundheitsstühle0800-500 105
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542
orange

548
rot

563
pink

506
blau

527
grün

564
grau

590
schwarz

406
blau

463
aubergine

448
rot

442
orange

414
beige

427
grün

424
apfelgrün

490
schwarz

048 rot

102 blau

Bodensitz
Variabel einsetzbarer Sitz mit einstell-
barer Neigung der Rückenlehne. Ein-
rastfunktion für 3 Positionen (45 Grad 
/ 90 Grad / flach). Mit abnehmbarem 
Bezug zur einfachen Reinigung. Stoff 
aus Kunstfaser; Rücken aus Kunstle-
der. LxBxH: 91 x 47 x 7 cm
46 554 xxx 

pro Stk. € 65,50 (78,60)

Aktion
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Tropfenbahn 3er Set
Tropfen gleiten spiralförmig, farbig sortiert, Größe: ca. 15 x Ø 5 cm
83 904 524

pro Set € 26,95 (32,34)

Zauberstab
bunt sortiert, mit schwebenden 
Kügelchen
83 905 700

pro Stk. € 2,46 (2,95)

Regenbogen Zauberstab
bunt sortiert, mit Glitterteilchen
87 221 048

pro Stk. € 2,95 (3,54)
ab 36 Stk. € 2,80 (3,36)

Regenbogenball
mit tollem Schweif zum Fangen, 
Größe ca. 42 x Ø 4 cm
87 185 000

pro Stk. € 2,95 (3,54)
ab 48 Stk. € 2,75 (3,30)
ab 96 Stk. € 2,55 (3,06)

Faszinations-Röhre
mit Schlüsselring, bunt sortiert 
aus Kunststoff, Ø 1,5 cm, Länge: 
ca. 10 cm
87 209 000

pro Stk. € 2,95 (3,54)

Vogeltröten 12er Set
in verschiedenen Designs sortiert,  
ca. 9,1 x 5,5 x 1,3 cm, aus Holz.
83 905 909

pro Set € 33,95 (40,74)

Vogelwasserpfeifen aus Ton
12er Set, einfach Wasser einfüllen 
und loszwitschern, je nach Menge 
ändert sich der Klang, ca. 7 x 3 x 6 
cm, aus Ton
83 756 620

pro Set € 16,45 (19,74)

Smile-Stelzen
mit Smiley-Gesicht, belastbar bis 75 
Kg, ca. 6,5 cm hoch
75 178 500

pro Stk. € 3,29 (3,95)
ab 24 Stk. € 3,09 (3,71)

Buchstaben-Perlen
Mega-Set für ca. 80 Armbänder, 
Perlen in 10 verschiedenen Farben 
mit Buchstabenperlen aus Holz
56 607 145

pro Pack € 67,95 (81,54)

Rennmäuse
mit Aufziehmotor, Größe 8 x 6,8 x 
4,5 cm, 12 Stück pro Pack
87 221 149

pro Pack € 21,95 (26,34)

Mini-Racer
12 verschiedene Modelle mit Rück-
zugsmotor, Größe ca. 5 cm
87 221 122

pro Set € 32,95 (39,54)

Mini LED Taschenlampe
aus Metall mit 3 LEDs, inklusive 
Karabiner und Batterien (LR44) 
Größe ca. 5 x Ø 1,7 cm
87 221 109

pro Stk. € 2,50 (3,00)
ab 50 Stk. € 2,30 (2,76)

Riesenflummis
ca. Ø 10 cm
mit Wasser befüllt
83 464 000 - Glitter
83 466 000 - Fäden
83 475 000 - Kügelchen

pro Stk. € 6,95 (8,34)
ab 12 Stk. € 6,45 (7,74)

Fliegenaugen
12 Stück sortiert aus Holz mit Facet-
tenlinse, Größe Ø 4,5 cm
83 755 847

pro Set € 37,95 (45,54)

Zaubertafeln
50 Tafeln die sich immer wieder 
löschen lassen. Größe: 19 x 13 cm
87 221 168

pro Set € 35,95 (43,14)

Treppenläufer
aus Kunststoff, Größe: Ø 7,5 cm
87 221 161

pro Stk. € 4,95 (5,94)

Zauberschlange
klassisches Trödelspiel aus Holz, 
Größe: ca. 30,7 cm
83 756 608

pro Stk. € 4,20 (5,04)

14

NEU
Roboter 12er Set

€ 40,90 / 49,08

- Material: Kunststoff 
- Maße: 6,5 cm 
- Altersempfehlung: 4+ 
83 906 048

Versandkosten
pro Bestellung nur
€ 5,95 exkl. / 7,14 inkl.

	
Alle Preise sind als Netto- und 
Bruttopreise mit österreichischer 
MwSt. angegeben. Sendungen 
nach Deutschland werden direkt 
mit deutscher MwSt. verrechnet.

Verpackung mit Köpfchen

Netto / Brutto Preise

Um Versandkartons einen 
Mehrzweck zu verschaffen, 
werden Kartons für Ihre 
Bestellungen bei uns „recycelt“ 
und direkt wieder in den Umlauf 
gebracht!

Direktversand

Mit vollem Einsatz
Ihre Bestellungen bis 11 
Uhr werden  am selben 
Tag weiterbearbeitet und 
je nach Verfügbarkeit so 
schnell wie möglich an den 
Versanddienstleister übergeben!

**Möbeltransport pro Möbel 
**€ 14,95 exkl. / 17,94 inkl.

Seit Jahrzehnten engagieren wir 
uns im Bereich Kindergarten- 
und Schulbedarf, nehmen Ihre 
Wünsche persönlich entgegen 
- und sorgen für prompten 
Service! 

Preisänderungen sowie Druck-,
Satz- und Farbfehler vorbehalten.



Luftballons classic
100 Klassische Ø 23 cm Ballons in 
vielen Farben bunt sortiert.
87 221 142

pro Pack € 11,95 (14,34)

24 Tütenkasper groß
in 4 Motiven sortiert, Größe 25 cm, 
24 Stück pro Pack
83 754 593

pro 24 Stk. € 86,95 (104,34)

12 Wackel-Clowns
in 3 Motiven sortiert, Größe ca. 12 x 
Ø 4,5 cm, 12 Stück pro Pack
83 754 005

pro Set € 38,95 (46,74)

Holzkreisel eckig
6 Motive bunt sortiert, ca. Ø 7 cm, 
24 Stück pro Pack
83 756 582

pro 24 Stk. € 23,95 (28,74)

Holzkreisel rund
8 Motive bunt sortiert, ca. Ø 7 cm, 
32 Stück pro Pack
83 756 581

pro 32 Stk. € 28,95 (34,74)

Geduldspiele Tiere
12 Geduldspiele aus Holz und Me-
tall, Größe 6,5 x 6,5 x 2 cm
83 905 977

pro Set € 24,95 (29,94)

Geduldspiele Fun
12 Geduldspiele aus Holz und Me-
tall, Größe 6,5 x 6,5 x 2 cm
83 905 976

pro Set € 24,95 (29,94)

Kaleidoskope
Bedrucktes Kaleidoskop aus Karton, 
Größe 15 x Ø 4 cm
87 113 000

pro Stk. € 2,50 (3,00)
ab 24 Stk. € 2,30 (2,76)
ab 48 Stk. € 2,15 (2,58)

Leuchtkreisel
mit An-Ausschalter, ca. Ø 5 cm, 
bunt sortiert
87 221 051

pro Stk. € 2,15 (2,58)
ab 48 Stk. € 1,95 (2,34)

Leuchtmeteoriten
nachleuchtende kleine Kunststoff-
steine, bunt sortiert, Größe ca. 2 x 
2 cm, 24 Stück pro Pack.
87 188 000

pro Set € 5,95 (7,14)

12 Stück

Kaleidoskope
Größe: 12,4 x 3,5 cm, aus Karton, 
12 Stück pro Pack
83 755 832

pro Pack € 17,95 (21,54)

Knautschgesichter
ca. Ø 6 cm, 12 Stück pro Pack
87 221 026

pro Pack € 28,95 (33,74)

25 Freundschaftsbänder
verschiedene Perlen-Muster, bunt 
sortiert, Länge ca. 28 cm, 25 Stück 
pro Pack
87 101 001

pro Pack € 24,95 (29,94)

Spezial Kaleidoskop 12er Set
Mega-Kaleidoskope mit Drehvor-
richtung - wie ein Fernrohr, aus 
Kunststoff in 4 verschiedenen Far-
ben sortiert. Maße: ca. 21 x 5,2 x 5,2 
cm, Ø 5,3 cm.
83 755 834

pro Set € 67,95 (81,54)

Kaleidoskop mit Zauberstab
schönes Kaleidoskop mit Zauber-
stab für eindrucksvolle Effekte. ca. 
15,5 x 3,5 x 13 cm, Ø 3,5 cm.
83 756 952

pro Stk. € 11,45 (13,74)

Motorikschleifen mini 12er Set
fördert Geschicklichkeit und Auge-
Hand-Koordination, Höhe: 7 - 9 cm,
in 4 verschiedenen Formen sortiert
81 119 000

pro Set € 39,95 (47,94)

Kleine GeschenkeKleine Geschenke
16 Sternen Flummi
Ø 4,5 cm, 16 Stück pro Pack
87 221 124

pro Pack € 17,95 (21,54)

Igelbälle
Ø 5,5 cm, 12 Stück pro Pack
75 895 000

pro Pack € 22,95 (27,54)

25 Massagebälle
inklusive Pumpe, bunt sortiert, ca. 
Ø 11 cm aufgeblasen
83 758 998

pro Set € 32,95 (39,54)

Kickball Set
handgefertigt, Größe 5 x 4,5 x 6 cm
24 Stück pro Pack
83 755 938

pro Set € 33,95 (40,74)

Lupendosen zum Umhängen
Ø 4 cm, H 4,5 cm, bunt sortiert
87 108 000

pro Stk. € 1,15 (1,38)
ab 24 Stk. € 1,05 (1,26)
ab 48 Stk. € 0,95 (1,14)

Chiffontücher Set
Vielzwecktücher (68 x 68 cm) in 6 
leuchtenden Farben sortiert.
83 756 219

pro Stk. € 10,95 (13,14)

Punch‘N Play Ball
12 leichte Bälle zum Aufblasen ohne 
Pumpe, mit Verschlussstopfen und 
Gummiband, Größe: Ø 24 cm
83 755 949

pro Set € 44,95 (53,94)

Kaleidoskop
3 Kaleidoskope mit Zauberstab, 
Größe: Ø 4,5 x 19 cm
87 221 163

pro Set € 41,95 (50,34)
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Zauberwurm
Länge ca. 23,5 cm
87 221 052

pro Stk. € 1,90 (2,28)

Lupendose
mit 5 mm Raster und 2 Lupend, 
Größe ca. 7 x Ø 6 cm
87 109 000

pro Stk. € 3,29 (3,95)
ab 24 Stk. € 2,95 (3,54)

Kreisel Weltall
aus Metall und Kunststoff mit LED 
Lichteffekten, ca.21 x 18,5 x 18,5 cm
83 906 037

pro Stk. € 18,95 (22,74)

NEU
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Nachfülltinte für Filzstifte
Nachfülltinte für alle Arten von Filzstiften in praktischen 
100 ml Fläschchen. Die Tinte kann ganz einfach durch 
die Stiftspitze aufgesogen werden.
31 446 201 - 12er Sortiment 

pro Set € 69,95 (83,94)

Nachfüllen „creativer Art“ funktioniert mit fast allen Faser-
malern. Tinte in Becher füllen (ca. 5 mm). Filzstift mit der 
Spitze nach unten, ohne Deckel für 1 Stunde in die Tinte 
stellen (saugt sich selbständig voll). Stift herausnehmen 
und säubern. Mit Deckel nach oben lagern, damit sich 
die Tinte gleichmäßig im Stift verteilen kann. Fertig!   :)

Aktion

Berol Filzstifte Kiga-Packs
288 Stifte in 12 Farben sortiert
31 441 201 - 288er Fine 
31 442 201 - 288er Broad

pro Pack € 189,95 (227,94) 

Berol Filzstifte
Spitzenbreite: ca. 0,6 / 1,7 mm.
31 442 000 - 12er Broad 
31 441 200 - 12er Fine 

pro Pack € 10,45 (12,54) 
ab 12 Pack € 10,30 (12,36) 
ab 24 Pack € 10,15 (12,18) 

Schneerutscherl Premium rot
ca. 34 x 49 cm aus Kunststoff  auch 
toll zum Gestalten als Geschenk.
75 101 000

pro Stk. € 3,95 (4,74)
ab 50 Stk. € 3,45 (4,14)

Schneerutscher Deluxe
ca. 59 x 52 x 12 cm,
mit 2 Griffen, grün
75 101 005

pro Stk. € 14,95 (17,90)
ab 12 Stk. € 13,95 (16,74)

Schneeschaufel Flocke Premium
ca. 73 x 27 cm, aus kältestabilem 
Kunststoff in rot
75 xxx 000

pro Stk. € 12,50 (15,00)
ab 10 Stk. € 11,95 (14,34)

portofrei
ab € 150,-
netto Bestellwert*
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